COMBATE A INCÊNDIO E PÂNICO, DA ESCOLA MUNICIPAL JORGE BATISTA CORRÊA E DO 

CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL CAJUZINHO, COM VISITA TÉCNICA CONFORME A 

LEGISLAÇÃO TÉCNICA E APROVAÇÃO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS 

GERAIS (CBM-MG)”, a empresa vencedora foi SB ENGENHARIA E FUNDAÇÕES LTDA com 

valor da proposta de R$ 5.890,00 (cinco mil, oitocentos e noventa reais), conforme 

mapa de apuração, parte integrante deste processo. 

São Pedro da União, 04 de maio de 2025. 

Ronaldo Aparecido Dias 
Prefeito Municipal 

*(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município)